
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI

SERVIZIO SOCIALE COMUNALE

REG. DET. DIR. N. 2807 / 2025
OGGETTO: PR FSE+ 2021/2027, PPO 2024, Programma Specifico n. 4/24 - Sostegno alle famiglie, anche in 

condizioni di svantaggio, per l'accesso ai servizi per la prima infanzia, (3-36 mesi) e per la conciliazione dei 

tempi di vita e di lavoro, anno educativo 2025/2026 - Operazione 1: Sostegno alle politiche regionali per 

l'inclusione sociale - CUP F99G25000140009 - cod. Operazione 2025/9739. Impegno risorse per Euro 

1.288.720,00. Prot. Corr. 17/25-14/1/5-107(21281)

Allegati:

ALLEGATO A.pdf

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:    
Progr

.
Numer

o
Dato 

Contabile
E/
S

Anno
Impegno/

Accertamento
Sub Capitolo Importo Segno CE V livello

Descrizion
e

D/N

1 20260
00040
2

Accertam
ento

E 2026  0 0005410
0

154.64
6,40

 0257
5

E.2.01.0
1.02.001

Trasferim
enti 
correnti 
da 
Regioni e 
province 
autonome

N

2 20260
00040
3

Accertam
ento

E 2026  0 0004450
0

162.37
8,72

 0257
5

E.2.01.0
1.02.001

Trasferim
enti 
correnti 
da 
Regioni e 
province 
autonome

N

3 20260
00040
4

Accertam
ento

E 2026  0 0004450
0

69.590,
88

 0257
5

E.2.01.0
1.02.001

Trasferim
enti 
correnti 
da 
Regioni e 
province 
autonome

N

4 20250
02177
2

Impegno S 2025  0 0057991
0

360.84
1,60

 0257
5

U.1.04.0
2.05.999

Altri 
trasferime
nti a 
famiglie 
n.a.c.

N



.

5 20250
02177
3

Impegno S 2025  0 0057990
0

378.88
3,68

 0257
5

U.1.04.0
2.05.999

Altri 
trasferime
nti a 
famiglie 
n.a.c.

N

6 20250
02177
4

Impegno S 2025  0 0057990
0

162.37
8,72

 0257
5

U.1.04.0
2.05.999

Altri 
trasferime
nti a 
famiglie 
n.a.c.

N

7 20260
00582
2

Impegno S 2026  0 0057991
0

154.64
6,40

 0257
5

U.1.04.0
2.05.999

Altri 
trasferime
nti a 
famiglie 
n.a.c.

N

8 20260
00582
3

Impegno S 2026  0 0057990
0

162.37
8,72

 0257
5

U.1.04.0
2.05.999

Altri 
trasferime
nti a 
famiglie 
n.a.c.

N

9 20260
00582
4

Impegno S 2026  0 0057990
0

69.590,
88

 0257
5

U.1.04.0
2.05.999

Altri 
trasferime
nti a 
famiglie 
n.a.c.

N

Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:    
Progr

.
Transazione elementare Vincolo Note

1 E2010102001200001   
2 E2010102001200001   
3 E2010102001200001   
4 1201U1040205999104800000000000000

000003
  

5 1201U1040205999104800000000000000
000003

  

6 1201U1040205999104800000000000000
000003

  

7 1201U1040205999104800000000000000
000003

  

8 1201U1040205999104800000000000000
000003

  

9 1201U1040205999104800000000000000
000003

  

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000,    si    rilascia il VISTO di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria. 
Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 4/2 al 
D.Lgs. 118/2011), qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento,    si attesta che 
la copertura finanziaria    è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

IL    DIRIGENTE AD INTERIM
DEL SERVIZIO GESTIONE FINANZIARIA,    

FISCALE ED ECONOMALE 
dott. Fabio Cipriani

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale



.

(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)



 Atto n. 2807 del 04/11/2025

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FABIO CIPRIANI
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 04/11/2025 18:25:34


