

DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI

SERVIZIO SOCIALE COMUNALE

REG. DET. DIR. N. 2807 / 2025

OGGETTO: PR FSE+ 2021/2027, PPO 2024, Programma Specifico n. 4/24 - Sostegno alle famiglie, anche in condizioni di svantaggio, per l'accesso ai servizi per la prima infanzia, (3-36 mesi) e per la conciliazione dei tempi di vita e di lavoro, anno educativo 2025/2026 - Operazione 1: Sostegno alle politiche regionali per l'inclusione sociale - CUP F99G25000140009 - cod. Operazione 2025/9739. Impegno risorse per Euro 1.288.720,00. Prot. Corr. 17/25-14/1/5-107(21281)

Allegati:

ALLEGATO A.pdf

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:

Progr	Numer o	Dato Contabile	E/ S	Anno	Impegno/ Accertamento	Sub	Capitolo	Importo	Segno	CE	V livello	Descrizion e	D/N
1	20260 00040 2	Accertam ento	Е	2026		0	0005410	154.64 6,40		0257 5	E.2.01.0 1.02.001	Trasferim enti correnti da Regioni e province autonome	N
2	20260 00040 3	Accertam ento	Е	2026		0	0004450	162.37 8,72		0257 5	E.2.01.0 1.02.001	Trasferim enti correnti da Regioni e province autonome	N
3	20260 00040 4	Accertam ento	Е	2026		0	0004450	69.590, 88		0257 5	E.2.01.0 1.02.001	Trasferim enti correnti da Regioni e province autonome	N
4	20250 02177 2	Impegno	S	2025		0	0057991 0	360.84 1,60		0257 5	U.1.04.0 2.05.999	Altri trasferime nti a famiglie n.a.c.	N

5	20250 02177 3	Impegno	S	2025	0	0057990 0	378.88 3,68	0257 5	U.1.04.0 2.05.999	Altri trasferime nti a famiglie n.a.c.	N
6	20250 02177 4	Impegno	S	2025	0	0057990 0	162.37 8,72	0257 5	U.1.04.0 2.05.999	Altri trasferime nti a famiglie n.a.c.	N
7	20260 00582 2	Impegno	S	2026	0	0057991 0	154.64 6,40	0257 5	U.1.04.0 2.05.999	Altri trasferime nti a famiglie n.a.c.	N
8	20260 00582 3	Impegno	S	2026	0	0057990 0	162.37 8,72	0257 5	U.1.04.0 2.05.999	Altri trasferime nti a famiglie n.a.c.	N
9	20260 00582 4	Impegno	S	2026	0	0057990 0	69.590, 88	0257 5	U.1.04.0 2.05.999	Altri trasferime nti a famiglie n.a.c.	N

Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:

Progr	Transazione elementare	Vincolo	Note
1	E2010102001200001		
2	E2010102001200001		
3	E2010102001200001		
4	1201U104020599910480000000000000 000003		
5	1201U104020599910480000000000000 000003		
6	1201U104020599910480000000000000 000003		
7	1201U104020599910480000000000000 000003		
8	1201U104020599910480000000000000 000003		
9	1201U104020599910480000000000000 000003		

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000, si rilascia il VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011), qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento, si attesta che la copertura finanziaria è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

IL DIRIGENTE AD INTERIM
DEL SERVIZIO GESTIONE FINANZIARIA,
FISCALE ED ECONOMALE
dott. Fabio Cipriani

Trieste, vedi data firma digitale

Documento sottoscritto con firma digitale

(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: FABIO CIPRIANI
CODICE FISCALE: ********
DATA FIRMA: 04/11/2025 18:25:34